
Gazzetta Ufficiale - 5a Serie Speciale - Contratti Pubblici

Gazzetta Ufficiale - 5a Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 72 del 
23-6-2008 

 
AVVISI E BANDI DI GARA 

 
ALTRE FIGURE SOGGETTIVE PUBBLICHE E PRIVATE 

GESTORE DEL MERCATO ELETTRICO SPA - ROMA  

                            BANDO DI GARA
 
   I.1  Gestore  del Mercato Elettrico SpA, Via Maresciallo Pilsudski,
92  00197  Roma  http://www.mercatoelettrico.org/.  Punti  di contatto: Unita'
Legale   e   Regolazione:   Raffaele   Lanotte,  tel.06.80124419,  fax
06.80124556,  raffaele.lanotte@mercato elettrico.org. Le offerte vanno
inviate  All'  indirizzo  I.1.  I.2) Organismo di diritto pubblico che
opera  nel settore di cui all'art. 208 del D.Lgs. 163/06. II.1.1) Gara
n.3  2008.  II.1.2) Servizi Cat. n. 6, Luogo principale di esecuzione:
Roma.  II.1.5)  Copertura  assicurativa per il "Rischio professionale"
del  GME.  II.1.6)  CPV 66339400-9. II.1.8) Non lotti. II.1.9) Ammesse
varianti. II.2.1) Ammontare dell'appalto: E 360.000,00, comprensivo di
imposte  per il biennio (E 180.000 annui). II.3) Durata: 24 mesi dalle
ore  24  del  31/10/08.  III.1.1)  E'  richiesta  la  costituzione,  a
garanzia  dell'offerta, di una cauzione provvisoria pari a E 7.200,00,
secondo termini e modalita' di cui al Disciplinare di gara. A garanzia
degli  obblighi  contrattuali  e'  prevista  la  costituzione  di  una
cauzione definitiva secondo termini e modalita' di cui al Disciplinare
di  gara.  III.1.2)  L'appalto  e' finanziato con i mezzi ordinari del
Gestore  del  Mercato Elettrico spa. I pagamenti avverranno secondo le
modalita'  stabilite all'art. 4 del capitolato (Condizioni generali di
assicurazione).  III.1.3) Si rimanda al Disciplinare di Gara. III.2.1)
Si  rimanda  all'art.  8  del Disciplinare di Gara. III.2.2), III.2.3)
Art.  9  del Disciplinare di Gara. III.3.1) Prestazione riservata alle
imprese   munite   di   autorizzazione   all'esercizio  dell'attivita'
assicurativa sul territorio nazionale nei rami relativi alle coperture
del  rischio oggetto della gara. III.3.2) Le persone giuridiche devono
indicare  il  nome  e  le  qualifiche  delle  persone incaricate della
prestazione  del  servizio. IV.1.1) Procedura: aperta. IV.2.1) Criteri
di  aggiudicazione: offerta economicamente piu' vantaggiosa ex art. 83
del D.Lgs. 163/06. IV.3.1) Gara rif. n. 03/08, CIG 0172941B6A. IV.3.4)
Termine  ricevimento  offerte:  09.07.08  ore  12.  IV.3.6)  Italiano.
IV.3.7) Vincolo offerta: 180 gg dal termine. IV.3.8) Apertura offerte:
15.07.08   ore  11,  Roma,  Via  Maresciallo  Pilsudski,  92.  Ammessa
rappresentante delle aziende concorrenti munito di delega. VI.3) Resp.
del  proc.:  Avv.  Raffaele  Lanotte.  Per  quanto  riguarda  le  fasi
procedurali   della   gara  si  rimanda  agli  appositi  articoli  del
Disciplinare  di  gara.  I concorrenti sono tenuti, ai sensi di quanto

http://www.mercatoelettrico.org/


Gazzetta Ufficiale - 5a Serie Speciale - Contratti Pubblici

stabilito  nella  Deliberazione  dell'Autorita'  per  la vigilanza sui
contratti  pubblici  di  lavori,  servizi e forniture del 24/01/08, al
versamento  del  contributo  di  E  20 da effettuarsi con le modalita'
riportate  nel  Discipl. di gara. Il presente Bando di Gara si intende
integrato  dai  seguenti  documenti:  Disciplinare di Gara e documenti
allegati,  Capitolato.  Tutti  i  documenti di gara sono reperibili ed
estraibili  liberamente  su  http://www.mercatoelettrico.org/ sezione bandi di
gara.   Sul   medesimo   sito   verranno   pubblicati,  eventualmente,
chiarimenti   e/o  ulteriori  informazioni  in  merito  alla  presente
procedura.

                  Gestore del Mercato Elettrico Spa:
                          Avv. Sergio Agosta
 
T-08BFM4625 .

 

23.06.2008 
Istituto Poligrafico e Zecca 

dello Stato 
15:32:00 

 

http://www.mercatoelettrico.org/

	Disco locale
	Gazzetta Ufficiale - 5a Serie Speciale - Contratti Pubblici


